EXTRATO DE CONTRATO Nº 071/2016

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 037/2016

OBJETO: Aquisição de brinquedos pedagogicos, para atender a Secretaria de Educação

do município de São José das Palmeiras.

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.

CONTRATADO: Zelio Aparecido de Jesus - ME

VALOR: R$ 16.740,40 ( dezesseis mil, setecentos e quarenta reais e quarenta centavos)

até término do contrato

VIGÊNCIA: O prazo de vigência é até 02 de Abril de 2017.

São José das Palmeiras, em  05 de Dezembro de 2016.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal